CLASSIFICA FIDASC PER SQUADRE DI SOCIETA'

Class. |Societa Squadra Punteggio
1 2699 - Archi nel Bosco Archi nel Bosco A --Chiarelli Stefano-Rossi Walter-Dalla Santa Paolo 678,40
2 2248 - Arcieri Cacciatori Prima A.C. Prima A --Sartini Diego-Bianchi Giuseppe-Mazzaferri Leonardo 671,55
3 2179 - Il Mirino Mirino - Baradel Simone -Perina Giampaolo-Giuseppin Gianni 631,40
4 2483 - Ar.Ca.Di.A. Arcieri Arezzo B --Mafucci Emanuele-Coradeschi Gimmy-Angius Andrea 500,20
5 2483 - Ar.Ca.Di.A. Arcieri Arezzo A --Botarelli Daniele-Rossi Silvio-Dringoli Andrea 483,80
6 2699 - Archi nel Bosco Archi nel Bosco C --Covre Elvis-Giol Franco-Zucchetto G. Pietro 464,95
7 2248 - Arcieri Cacciatori Prima A.C Prima B --Sani Simone-Tondi Lorenzo-Fatini Michelangelo 409,80
8 2483 - Ar.Ca.Di.A. Arcieri Arezzo C ---Maggini Giulio-Paperini Matteo 303,40




Categoria
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN

Tipologia a Vitali
-Compount
-Arco storic
-Compount
-Compount
-Compount
-Ricurvo
-Compount
-Compount

31
11
32
15
25

16
12

O O OO o o o o



