CLASSIFICA FIDASC PER SQUADRE DI SOCIETA'

Class.	Società	Squadra	Punteggio
1	2699 - Archi nel Bosco	Archi nel Bosco AChiarelli Stefano-Rossi Walter-Dalla Santa Paolo	678,40
2	2248 - Arcieri Cacciatori Prima	A.C. Prima ASartini Diego-Bianchi Giuseppe-Mazzaferri Leonardo	671,55
3	2179 - Il Mirino	Mirino - Baradel Simone -Perina Giampaolo-Giuseppin Gianni	631,40
4	2483 - Ar.Ca.Di.A.	Arcieri Arezzo BMafucci Emanuele-Coradeschi Gimmy-Angius Andrea	500,20
5	2483 - Ar.Ca.Di.A.	Arcieri Arezzo ABotarelli Daniele-Rossi Silvio-Dringoli Andrea	483,80
6	2699 - Archi nel Bosco	Archi nel Bosco CCovre Elvis-Giol Franco-Zucchetto G. Pietro	464,95
7	2248 - Arcieri Cacciatori Prima	A.C Prima BSani Simone-Tondi Lorenzo-Fatini Michelangelo	409,80
8	2483 - Ar.Ca.Di.A.	Arcieri Arezzo CMaggini Giulio-Paperini Matteo	303,40

Categoria	Tipologia a Vitali	Pro	oibiti
MAN	-Compound	31	0
MAN	-Arco storic	11	0
MAN	-Compound	32	0
MAN	-Compound	15	0
MAN	-Compound	25	0
MAN	-Ricurvo	6	0
MAN	-Compound	16	0
MAN	-Compound	12	0